الالكتروني عن اسبوعین من انتھاء الدورة وستكون كتب المشاركة والشھادة متاحة عبر الصف 

.الخاص بالدورة او الحصول على الكتب والشھادات ورقیا من المركز

%.١٥. تم تخفیض اجور الدورات الالكترونیة بنسبة ١١

٣ 

الدورات الادارية لشهر تشرين الاول

ت عنوان الدورة تاریخھا الاجور
خمسة وعشرون الف دینار ٢٥٠٠٠  ٨/١٠/٢٠٢٠-٤  ١ فن تحریر الكتب الرسمیة في المخاطبات الاداریة 
خمسة وعشرون الف دینار ٢٥٠٠٠  ٨/١٠/٢٠٢٠-٤  ٢ الیات تبسیط اجراءات العمل 
خمسة وعشرون الف دینار ٢٥٠٠٠  ٨/١٠/٢٠٢٠-٤  ٣ نظام الارشفة الالكترونیة 
خمسة وعشرون الف دینار ٢٥٠٠٠  ٨/١٠/٢٠٢٠-٤  ٤ التخطیط الاستراتیجي 
خمسة وعشرون الف دینار ٢٥٠٠٠  ١٥/١٠/٢٠٢٠-١١ وادارة المكتبفن السكرتاریة    ٥ 
خمسة وعشرون الف دینار ٢٥٠٠٠  ١٥/١٠/٢٠٢٠-١١  ٦ فن ادارة الوقت وتنظیم الذات 
خمسة وعشرون الف دینار ٢٥٠٠٠  ١٥/١٠/٢٠٢٠-١١  ٧ السلامة المھنیة 
خمسة وعشرون الف دینار ٢٥٠٠٠  ١٥/١٠/٢٠٢٠-١١  ٨ مشكلات وحلول ادارة الموارد البشریة 
دینارخمسة وعشرون الف  ٢٥٠٠٠  ٢٢/١٠/٢٠٢٠-١٨  ٩ مھارات فن التفاوض 
خمسة وعشرون الف دینار ٢٥٠٠٠  ٢٢/١٠/٢٠٢٠-١٨  ١٠ ادارة المراسم والبروتوكولات 
خمسة وعشرون الف دینار ٢٥٠٠٠  ٢٢/١٠/٢٠٢٠-١٨  ١١ مھارات اعداد وكتابة التقاریر الفنیة 
خمسة وعشرون الف دینار ٢٥٠٠٠  ٢٢/١٠/٢٠٢٠-١٨  ١٢ والتغییرالقیادة الاداریة  

خمسة وعشرون الف دینار ٢٥٠٠٠  ٢٩/١٠/٢٠٢٠-٢٥ قیادة مجموعات العمل عن طریق تطویر روح المبادرة  
 ١٣ والابداع

خمسة وعشرون الف دینار ٢٥٠٠٠  ٢٩/١٠/٢٠٢٠-٢٥  ١٤ ادارة المشاریع 
خمسة وعشرون الف دینار ٢٥٠٠٠  ٢٩/١٠/٢٠٢٠-٢٥  ١٥ كیفیة تنظیم السجلات 
وعشرون الف دینارخمسة  ٢٥٠٠٠  ٢٩/١٠/٢٠٢٠-٢٥  ١٦ ادارة الجودة 

دورات الحاسوب شهر تشرين الاول  

ت عنوان الدورة تاریخھا الاجور

خمسة وعشرون الف دینار ٢٥٠٠٠  ٨/١٠/٢٠٢٠-٤  Microsoft Excel الجداول برنامج اساسیات  ١ 

خمسة وعشرون الف دینار ٢٥٠٠٠  ٨/١٠/٢٠٢٠-٤  ٢ matlabاساسیات برنامج  

خمسة وعشرون الف دینار ٢٥٠٠٠  ١٥/١٠/٢٠٢٠-١١  Google drive ٣ 

خمسة وعشرون الف دینار ٢٥٠٠٠  ١٥/١٠/٢٠٢٠-١١  ٤ TORA الحلول المثلى باستعمال برنامج 

خمسة وعشرون الف دینار ٢٥٠٠٠  ٢٢/١٠/٢٠٢٠-١٨  Microsoft Word برنامجمھارات الطباعة السریعة ل  ٥ 

دینارخمسة وعشرون الف  ٢٥٠٠٠  ٢٢/١٠/٢٠٢٠-١٨  ٦ )Machine learningمدخل الى تعلیم الالات ( 

خمسة وعشرون الف دینار ٢٥٠٠٠  ٢٩/١٠/٢٠٢٠-٢٥  ادارة منصة الكوكل التعلیمیة الالكترونیة 
)class room( ٧